

WSZYSCY WYKONAWCY

2023-03572



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie robót budowlanych o charakterze modernizacyjnym w budynku komunalnym położonym przy os. Powstańców Warszawy 9 w Poznaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. informuje, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Niniejszym ZKZL sp. z o.o. przekazuje wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1

Dokumentacja projektowa zawiera obróbki blacharskie z blachy powlekanej 0,7mm, natomiast w przedmiarze mowa o aluminiowych systemowych obróbkach balkonów. Proszę o potwierdzenie, iż obróbki balkonów mają być wykonane ze stali powlekanej.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż obróbki balkonów mają być wykonane z blachy powlekanej.

Pytanie 2

W związku z dużą ilością powłok malarskich na balustradach balkonowych proszę o informację czy odczyszczanie balustrad ma się odbywać poprzez piaskowanie do stopnia trzeciego czy tylko ręczne odczyszczanie szczotką z luźnych elementów i pomalowanie farbą antykorozyjną. Piaskowanie balustrad wiązałoby się z ich demontażem czy zamawiający przewiduje ewentualnie montaż nowych balustrad?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy wykonać ręczne czyszczenie balustrad. Zamawiający nie przewiduje montażu nowych balustrad.